CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ ĐẤU THẦU
GÓI THẦU “CUNG CẤP DỊCH VỤ GIỮ XE SINH VIÊN TẠI KHU A TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG”
Kính gửi: Hội đồng đấu thầu trường ĐHXD Miền Trung.

Tôi tên:
Năm sinh:
.
Đơn vị công tác:…………………………………………………………….
Chứng minh nhân dân số:
.

Cấp ngày:
 tại

Điện thoại liên lạc:.
.

Địa chỉ thường trú:………………………………………………………….
……………………………………………………………………………….
Giá đấu thầu (bằng số):……………………………………………………..

Bằng chữ:……………………………………………………………………

Nay tôi đăng ký xin tham dự đấu thầu gói thầu: “Cung cấp dịch vụ giữ xe sinh viên tại khu A trường ĐHXD Miền Trung”. Tôi xin nghiêm chỉnh chấp hành các thủ tục đấu thầu của Hội đồng đấu thầu.

Tuy Hòa, ngày  . . . . tháng . . . . năm  2018

                          Người làm đơn

          (Ký và ghi rõ họ tên)
PAGE
1